記

■　修理取扱終了製品

■　修理受付終了日

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

2015年12月21日

村中医療器株式会社

　さて、製造メーカーの部品供給停止に伴い、部品の在庫限りとさせていただいて
おりましたMMI ICUエアーマットICU9003（2004年生産終了）,MMIエアーマット快適
DX9005（2006年生産終了）の修理ですが、弊社の部品在庫も僅少となり両製品の修
理受付を2016年1月20日をもちまして終了とさせていただきます。
　本件に関しましては、弊社としましてもまことに遺憾ではございますが、諸般の
事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。
　今後とも弊社製品ををお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げま
す。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

お得意先　各位

MMIエアーマット修理取扱終了のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

Fax.06-6947-5360Tel.06-6943-1221

大阪市中央区船越町2-3-6

JANコード
4946306032801
4946306032818

2016年1月20日

商品名
MMI エアーマット”快適”

MMI ICUエアーマット

品番
DX9005
ICU9003

注文コード
502-016-01
502-016-02